
        

 

                                                                                                                                                        
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδια : Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου                               
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                    
Τηλ:        :    213.2023843                                                              
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr     
                            

                      Χαλάνδρι,      21.12.2018 
                      Αριθ. Πρωτ.:  47163                  
                      Αριθ. Απόφ.:  2054   
 
 
 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΚΑΦΕ ΚΑΔΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  Waste4Think(HORIZON 2020) 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο  2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως 

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 

4) Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

5) Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«Κλεισθένης Ι»]. 

6) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια κλειδιών για τους καφέ κάδους για την επέκταση της χωριστής 

συλλογής οργανικών στο Δήμο Χαλανδρίου στο πλαίσιο υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Προγράμματος 

Waste4Think (HORIZON 2020) όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθμό 159/2018 μελέτη του 

Τμήματος Διαχείρισης Ανακυκλώσιμων Υλικών της Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & 

Ανακύκλωσης.  

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ :18REQ004222123 2018-12-18 

8) Την με Α.Π. 46398/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α.α. 2115) με ΑΔΑ:Ω1ΕΣΩΗΔ-3ΨΜ 

σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση ποσού 18.476,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 20.6699.21 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2018 και έλαβε ΑΔΑΜ: 18REQ004227715 2018-12-19 (εγκεκριμένο). 

 

ΑΔΑ: ΩΚΗΩΩΗΔ-ΡΙΝ



9) Την με αριθμό 2026/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: ΩΠ73ΩΗΔ-ΘΗ4 με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 159/2018 

μελέτης της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης.  

10) Την πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά   

11)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την 

ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια κλειδιών για τους καφέ κάδους για την επέκταση της 

χωριστής συλλογής οργανικών του προγράμματος του Δήμου Χαλανδρίου» για τις ανάγκες του 

Ευρωπαϊκού Προγράμματος Waste4Think (HORIZON 2020)  στην εταιρεία ΓΕΡΑΝΟΛΙΜΕΝΙΚΗ Α.Ε., 

έναντι του ποσού των 14.900,00€ επί πλέον Φ.Π.Α.24%= σύνολο προσφοράς 18.476,00€ διότι πληροί 

τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια κλειδιών για τους καφέ κάδους για την 

επέκταση της χωριστής συλλογής οργανικών του προγράμματος του Δήμου Χαλανδρίου» για τις ανάγκες 

του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Waste4Think (HORIZON 2020) όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 

159/2018 μελέτη της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης στην εταιρεία ΓΕΡΑΝΟΛΙΜΕΝΙΚΗ 

Α.Ε. με Α.Φ.Μ. 999267284 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Ηροδότου 18 Τ.Κ. 15122 Πόλη: Μαρούσι, τηλ.: 

210- 6830404 έναντι του ποσού 14.900,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% ήτοι συνολικού ποσού 18.476,00€. 

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6699.21 με τίτλο: 

«Προμήθεια κλειδιών για τους καφέ κάδους για την επέκτασης για τις ανάγκες WASTE4THINK » του 

προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2018 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται για ένα (1) μήνα από την υπογραφή της σύμβασης και 

ανάρτησης αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεσης της ως άνω προμήθειας. 

  

                                                 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

          ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

και με  εντολή αυτού 
H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 

 

                                                                                              ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ   

                    

ΑΔΑ: ΩΚΗΩΩΗΔ-ΡΙΝ


		2018-12-21T13:48:35+0200
	Athens




